
UCHWAŁA NR XVII/249/20
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami 
publicznych dróg powiatowych nr 2010D (m. Nowa Wieś Kącka i m. Kąty Wrocławskie) oraz nr 2018D (m. 

Sadków) w zakresie pełnienia funkcji inwestora

Na podstawie art. 8 ust. 2a, oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie przejmuje zadanie zarządzania odcinkami publicznej drogi 
powiatowej nr 2010D (część działki nr 1 AM-7, obręb Kąty Wrocławskie, działka nr 39 AM-25,  obręb Kąty 
Wrocławskie, działka nr 524/1 AM-1, obręb Nowa Wieś Kącka, część działki nr 517, obręb Nowa Wieś Kącka) na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Spółdzielczą w miejscowości Kąty Wrocławskie do skrzyżowania z ul. Słoneczną 
w miejscowości Nowa Wieś Kącka oraz publicznej drogi powiatowej nr 2018D (działka nr 171 AM-1, obręb 
Sadków) - ul. Kolejowa w miejscowości Sadków, w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające 
z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez 
Gminę Kąty Wrocławskie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie sieci dróg rowerowych oraz B&R na 
terenie Gminy Kąty Wrocławskie: Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka, Sadków-Sadowice.

§ 2. Szczegółowa lokalizacja odcinków dróg została przedstawiona na załącznikach graficznych do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie do zawarcia porozumień z Zarządem 
Powiatu Wrocławskiego regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy, zasady udostępnienia części 
działki nr 1 AM-7, obręb Kąty Wrocławskie, działki nr 39 AM-25,  obręb Kąty Wrocławskie, działki nr 524/1 AM-
1, obręb Nowa Wieś Kącka, część działki nr 517, obręb Nowa Wieś Kącka, działki nr 171 AM-1, obręb Sadków, 
gmina Kąty Wrocławskie, oraz wzajemne rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania, o którym mowa 
w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 01228BC8-B7C9-4FAD-A3F1-318ACF3FC4AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/249/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w sprawie przejęcia przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2010D 

(m. Nowa Wieś Kącka i m. Kąty Wrocławskie) oraz nr 2018D (m. Sadków) w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora

Nowa Wieś Kącka - Kąty Wrocławskie

Id: 01228BC8-B7C9-4FAD-A3F1-318ACF3FC4AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/249/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w sprawie przejęcia przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2010D 

(m. Nowa Wieś Kącka i m. Kąty Wrocławskie) oraz nr 2018D (m. Sadków) w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora

Sadków - Sadowice

Id: 01228BC8-B7C9-4FAD-A3F1-318ACF3FC4AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym podpisaniem porozumienia z Powiatem Wrocławskim w sprawie
realizacji zadania pn. „Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie Gminy Kąty
Wrocławskie: Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka, Sadków-Sadowice” konieczne jest
podjęcie uchwały dotyczącej przejęcia realizacji zadania przez Gminę.

Id: 01228BC8-B7C9-4FAD-A3F1-318ACF3FC4AD. Podpisany Strona 1




